
CIT: 
Oświadczenie emitenta o dochowaniu należytej staranności w poinformowaniu podmiotów 
powiązanych o warunkach zwolnienia (art. 26 ust. 1ab ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku 
dochodowym od osób prawnych) należy składać za pośrednictwem elektronicznej skrzynki podawczej 

organu podatkowego (ePUAP) przy użyciu usługi "Pismo ogólne do podmiotu publicznego" i kierować 
do odpowiedniego organu podatkowego. Struktura oświadczenia powinna uwzględniać następujące 
dane: 
 
1. dane podmiotu składającego oświadczenie: 
 - oznaczenie podmiotu 
 - identyfikator podatkowy lub inny identyfikator w przypadku braku identyfikatora 
podatkowego 
 - kraj nadania identyfikatora podatkowego lub innego identyfikatora (w przypadku braku 
identyfikatora podatkowego) 
 - adres (kraj, miejscowość, kod pocztowy, ulica, numer budynku, numer lokalu) 
2. oznaczenie emisji 
3. treść oświadczenia: "Oświadczam, że emitent dochował należytej staranności w poinformowaniu 
podmiotów z nim powiązanych w rozumieniu art. 11a ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o 
podatku dochodowym od osób prawnych lub w rozumieniu art. 23m ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 26 
lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych, o warunkach zwolnienia, o którym mowa w 
art. 17 ust. 1 pkt 50c ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych, w 
stosunku do tych podmiotów powiązanych." 
 
 
PIT: 
Oświadczenie emitenta o dochowaniu należytej staranności w poinformowaniu podmiotów 
powiązanych o warunkach zwolnienia (art. 41 ust. 25 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku 
dochodowym od osób fizycznych) należy składać za pośrednictwem elektronicznej skrzynki 

podawczej organu podatkowego (ePUAP) przy użyciu usługi "Pismo ogólne do podmiotu publicznego" 
i kierować do odpowiedniego organu podatkowego. Struktura oświadczenia powinna uwzględniać 
następujące dane: 
 
1. dane podmiotu składającego oświadczenie: 
 - oznaczenie podmiotu 
 - identyfikator podatkowy lub inny identyfikator w przypadku braku identyfikatora 
podatkowego 
 - kraj nadania identyfikatora podatkowego lub innego identyfikatora (w przypadku braku 
identyfikatora podatkowego) 
 - adres (kraj, miejscowość, kod pocztowy, ulica, numer budynku, numer lokalu) 
2. oznaczenie emisji 
3. treść oświadczenia: "Oświadczam, że emitent dochował należytej staranności w poinformowaniu 
podmiotów z nim powiązanych w rozumieniu art. 23m ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r o 
podatku dochodowym od osób fizycznych lub w rozumieniu art. 11a ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 15 
lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych, o warunkach zwolnienia, o którym mowa 
w art. 21 ust. 1 pkt 130c ustawy z dnia 26 lipca 1991 r o podatku dochodowym od osób fizycznych, w 
stosunku do tych podmiotów powiązanych". 
 


